Nama Satuan Pendidikan
Alamat Satuan Pendidikan

Kategori Barang

DOKUMEN PERENCANAAN

SMA Negeri 2 Grabag

JI. Raya Grabag no. 46, Kalikuto, Kec. Grabag, Kab. Magelang. Kode Pos:

56196.
Buku Teks Utama

NO [JENIS

KETERANGAN

1 [Jumlah Barang/ Jasa

No.

Nama Barang

Berat
(gr)

Panjang
(cm)

Lebar
{(cm)

Tinggi
(cm)

him

pcs

Pendidikan Pancasila dan
Kewarganegaraan untuk
SMA/SMK Kelas X

286

25

17,6

1,07

224

152

Pendidikan Agama Katolik dan
Budi Pekerti untuk SMA/SMK
Kelas X

483

25

17,6

1,33

280

Buku Panduan Guru Pendidikan
Agama Katolik dan Budi Pekerti
untuk SMA/SMK Kelas X

566

25

17,6

1,56

328

Pendidikan Agama Kristen dan
Budi Pekerti untuk SMA/SMK
Kelas X

442

25

17,6

1,22

256

Buku Panduan Guru Pendidikan
Agama islam dan Budi Pekerti
untuk SMA/SMK Kelas X

359

25

17,6

0,99

208

Buku Panduan Guru limu
Pengetahuan Sosial untuk SMA
Kelas X

469

25

17,6

1,30

272

Buku Panduan Guru Informatika
untuk SMA Kelas X

442

25

17,6

1,22

256

Buku Panduan Guru Pendidikan
Jasmani, Olahraga, dan Kesehatan
untuk SMA/SMK Kelas X

538

25

17,6

1,49

312

Buku Panduan Guru Seni Musik
untuk SMA/SMK Kelas X

455

25

17,6

1,26

264

10

Buku Panduan Guru llmu
Pengetahuan Alam untuk
SMA/MA Kelas X (Edisi Revisi)

442

25

17,6

1,22

256

11

Buku Panduan Guru Cerdas
Cergas Berbahasa dan Bersastra
Indonesia untuk SMA/SMK Kelas X

414

25

17,6

1,14

240

12

Buku Panduan Guru Pendidikan
Agama Kristen dan Budi Pekerti
untuk SMA/SMK Kelas X

621

25

17,6

1,71

360

13

Buku Panduan Guru Pendidikan
Pancasila dan Kewarganegaraan
untuk SMA/SMK Kelas X

469

25

17,6

1,30

272

i4

informatika untuk SMA Kelas X

469

25

17,6

1,30

272

144

15

Pendidikan Agama Islam dan Budi
Pekerti untuk SMA/SMK Kelas X

593

25

17,6

1,64

344

184

16

lImu Pengetahuan Sosial untuk
SMA/MA Kelas X (Edisi Revisi)

552

25

17,6

1,52

320

154




Cerdas Cergas Berbahasa dan
17 |Bersastra Indonesia untuk 428 25 17,6 | 1,18 | 248|154
SMA/SMK Kelas X

Buku Panduan Guru Seni Rupa

18 |untuk SMA/MA/SMK/MAK Kelas X| 428 25 17,6 | 1,18 |248| 2
(Edisi Revisi)
19 [Buku Panduan Guru Matematika 538 25 17,6 | 1,49 |312| 2

untuk SMA/SMK Kelas X

lImu Pengetahuan Alam untuk ;
2 552 25 17,6 | 1,52 [320]|154
0 SMA/MA Kelas X (Edisi Revisi)

Matematika untuk SMA/SMK

21 497 25 17,6 | 1,37 | 288|290
Kelas X
2 |Spesifikasi/ Ruang Buku Teks Utama Guru dan Siswa SMA
lingkup barang/ jasa Menggunakan Kertas HVS 70 gr dengan kertas cover AC 210gr
Finishing Perfect Binding
3 |Waktu Serah Terima |8 Hari
4 [Lokasi Serah Terima SMA Negeri 2 Grabag
5 |Alokasi Anggaran Rp29.594.000
6 |Persyaratan Penyedia |Badan Usaha

Memenuhi syarat sebagai berikut :
a.Akte Pendirian Perusahaan
b.NIB

c.NPWP

Kab. Magelang, 16 Juni 2022
g et .
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https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/spk/296083

SURAT PERINTAH KERJA

Paket Pekerjaan:
Kegiatan jual beli melalui penyedia SIPLah
Eurekabookhouse.co.id

Waktu pelaksanaan pekerjaan: 22-06-2022
Waktu penyelesaian pekerjaan: 22-07-2022

NO NAMA BARANG

1 BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA

Nama satuan Pendidikan: SMAN 2 GRABAG (Zona: 1)

Nomor SPK: SPK-2206220890

Tanggal SPK: 22-06-2022

Tanggal Negosiasi: 22-06-2022

SPK ini mulai berlaku efektif terhitung sejak tanggal ditetapkan dan

penyelesaian keseluruhan pekerjaan sebagaimana dimaksud dalam SPK
ini.

RINCIAN PEKERJAAN
HARGA SATUAN JUMLAH (QTY) TOTAL

Rp17.700 152 Rp2.690.400

PENDIDIKAN PANCASILA DAN
KEWARGANEGARAAN SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud RI

KMPKNX

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK DAN BUDI
PEKERTI

Kemdikbud Rl

KMAKTK

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK
DAN BUDI PEKERTI

Kemdikbud RI

KMGKTK

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN DAN BUDI
PEKERTI

Kemdikbud RI

KMAKRS

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA AGAMA ISLAM DANBUDI
PEKERTI SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI

KMGISLM

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA ILMU PENGETAHUAN SOSIAL
SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI

KMGIPS

httpe://siplah.aurekabookhouse.co.id/api/order-dac/spk/206083

Rp39.300

Rp182.800

Rp35.400

Rp29.100

Rp37.600

Rp78.600

Rp365.600

Rp283.200

Rp58.200

Rp75.200
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7

10

1

12

13

14

15

16

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA INFORMATIKA SMA/SMK KELAS
10

Kemdikbud RI

KMGINF

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA PENDIDIKAN JASMANI,
OLAHRAGA, DAN KESEHATAN SMA/SMK
KELAS X

Kemdikbud R!
KMGPJOK

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA SENI MUSIK SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI
KKGSM

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA ILMU PENGETAHUAN ALAM
SMA/SMK X

Kemdikbud RI

KMGIPA

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA CERDAS CERGAS BERBAHASA
DAN BERSASTRA INDONESIA SMA/SMK X
Lainnya

KKGBI

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN
DAN BUDIPEKERTI

Kemdikbud R}

KMGKRS

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA PENDIDIKAN PANCASILA DAN
KEWARGANEGARAAN SMASMK KELAS X
Kemdikbud RI

KKGPKN

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
INFORMATIKA KELAS X

Kemdikbud Ri
KKINF

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI
PEKERTI SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud RI

KKAGMISL

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA ILMU
PENGETAHUAN SOSIAL SMA/SMK KELAS
X

Kemdikbud RIi

KKIPS

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/crder-doc/spk/296083

Rp35.400

Rp43.500

Rp37.200

Rp41.400

Rp33.300

Rp199.900

Rp37.600

Rp21.200

Rp26.800

Rp26.800

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/spk/296083

2

144

184

154

Rp70.800

Rp87.000

Rp74.400

Rp82.800

Rp66.600

Rp399.800

Rp75.200

Rp3.052.800

Rp4.931.200

Rp4.127.200
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17

18

19

20

21

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
CERDAS CERGAS BERBAHASA DAN
BERSASTRA INDONESIA SMA/SMK KELAS
X

Kemdikbud RI
KKBI

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA SENI RUPA SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI
KKGSR

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM
MERDEKA MATEMATIKA SMA/SMK KELAS
X

Kemdikbud RI

KKGMAT

BUKU TEKS ILMU PENGETAHUAN ALAM
SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI
KKIPA

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA
MATEMATIKA SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud RI

KKMT

Rp19.700

Rp35.100

Rp43.500

Rp22.000

Rp22.400

Terbilang: Dua Puluh Sembilan Juta Lima Ratus Sembilan Puluh Empat

Ribu

INSTRUKSI KE PENYEDIA
Penagihan hanya dapat dilakukan setelah penyelesaian pekerjaan yang diperintahkan dalam SPK ini dan dibuktikan dengan Berita
Acara Serah Terima.

CV. MUGI BAROKAH SEJAHTERA
DIKKY DARUNDRIJO

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/spk/296083

L)

eurekabookhouse@id
Dokumen ini diprint melalui https://siplah.eurekabookhouse.co.id/, 24-06-2022 18:55

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/spk/296083

154

154

290

Sub-Total

KURIR
PENYEDIA - Kab.
Magelang
Asuransi

PPN

Total

Rp3.033.800

Rp70.200

Rp87.000

Rp3.388.000

Rp6.496.000

Rp29.594.000

Rp0

Rp0
Rp0

Rp29.594.000
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ALAMAT PENERIMA ALAMAT PENAGIHAN
Sekolah SMAN 2 GRABAG (Zona: 1) Sekolah SMAN 2 GRABAG
Penerima Masjhur Tjahjanto NPSN 20307709
Alamat JL. RAYA GRABAG NO.46 , Alamat JL. RAYA GRABAG NO.46 ,
Kalikuto, Kec. Grabag, Kab. Kalikuto, Kec. Grabag, Kab.
Magelang, 56196 Magelang, 56196
Telephone 02933219677 Telephone 02933219677

seiah,..e.

Dokumen ini diprint melalui https://siplah.eurekabookhouse.co.id/, 24-06-2022 18:56

https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/invoice/296083
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BERITA ACARA SERAH TERIMA

Nomor: BAST/1377122066667

Pada hari ini, Kamis Tanggal 23 Bulan Juni Tahun 2022 , sesuai dengan:
Kode Pesanan : 2206220890296083

Yang bertandatangan di bawah ini:

1. Nama . DIKKY DARUNDRIJO
Jabatan : DIREKTUR
Nama Perusahaan : CV. MUGI BAROKAH SEJAHTERA (PT)
JI. Randu Cawang Nepak, Nepak, Bulurejo, Kec. Mertoyudan, Magelang, Jawa Tengah 56172, Indonesia
Alamat Perusahaan : Mertoyudan, Kab. Magelang

Prov. Jawa Tengah, 56172

Selanjutnya disebut PIHAK PERTAMA.

2. Nama : MASJHUR TJAHJANTO
Jabatan . Kepala Sekolah
Nama Sekolah . SMAN 2 GRABAG

Alamat Sekolah

No Telepon : 02933219677
Selanjutnya disebut PIHAK KEDUA.

JL. RAYA GRABAG NO.46, Kalikuto, Kec. Grabag, Kab. Magelang, Prov. Jawa Tengah 56196

PIHAK PERTAMA menyerahkan hasil pekerjaan pengiriman barang atas kegiatan jual-beli melalui Penyedia SIPLah Eurekabookhouse.co.id kepada
PIHAK KEDUA, dan PIHAK KEDUA menyatakan telah menerima barang dari PIHAK PERTAMA dalam jumlah yang lengkap dan kondisi yang baik
sesuai dengan rincian berikut:

No

Nama Barang

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN PANCASILA DAN
KEWARGANEGARAAN SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud Rl

Kode: KMPKNX

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA KATOLIK DAN
BUDI PEKERTI

Kemdikbud RI

Kode: KMAKTK

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA
KATOLIK DAN BUDI PEKERTI

Kemdikbud RI

Kode: KMGKTK

BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA KRISTEN DAN
BUDI PEKERTI

Kemdikbud RI

Kode: KMAKRS

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA AGAMA ISLAM
DANBUDI PEKERTI SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI

Kode: KMGISLM

BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA ILMU PENGETAHUAN
SOSIAL SMA/SMK KELAS X

Kemdikbud RI

Kode: KMGIPS

Jumiah Jumlah Jumlah Jumliah
Dipesan Diterima Baik Buruk

162 152 152 0
2 2 2 0
2 2 2 0
8 8 8 0
2 2 2 0
2 2 2 0



Jumiah Jumlah Jumiah Jumiah

No Nama Barang Dipesan Diterima Baik Buruk

7 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA INFORMATIKA 2 2 2 0
SMA/SMK KELAS 10
Kemdikbud RI
Kode: KMGINF

8 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN 2 2 2 0
JASMAN!, OLAHRAGA, DAN KESEHATAN SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud RI

Kode: KMGPJOK

9 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA SENI MUSIK 2 2 2 0
SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud Rl
Kode: KKGSM

10 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA ILMU PENGETAHUAN 2 2 2 0
ALAM SMA/SMK X
Kemdikbud R
Kode: KMGIPA

11 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA CERDAS CERGAS 2 2 2 0
BERBAHASA DAN BERSASTRA INDONESIA SMA/SMK X
Lainnya
Kode: KKGBI

12  BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA 2 2 2 0
KRISTEN DAN BUDIPEKERTI
Kemdikbud Ri
Kode: KMGKRS

13 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN 2 2 2 0
PANCASILA DAN KEWARGANEGARAAN SMASMK KELAS X
Kemdikbud RI
Kode: KKGPKN

14  BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA INFORMATIKA KELAS X 144 144 144 0
Kemdikbud Ri
Kode: KKINF

15  BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA PENDIDIKAN AGAMA ISLAM DAN BUDI 184 184 184 0
PEKERT! SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud RI
Kode: KKAGMISL

16  BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA ILMU PENGETAHUAN SOSIAL 154 154 154 0
SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud Rl
Kode: KKIPS

17  BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA CERDAS CERGAS BERBAHASA DAN 154 154 154 (1]
BERSASTRA INDONESIA SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud R
Kode: KKBI

18 BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA SENI RUPA SMA/SMK 2 2 2 0
KELAS X
Kemdikbud RI
Kode: KKGSR

19  BUKU TEKS PANDUAN GURU KURIKULUM MERDEKA MATEMATIKA 2 2 2 0
SMA/SMK KELAS X
Kemdikbud Rl
Kode: KKGMAT




Jumlah Jumlah Jumilah Jumilah

No Nama Barang Dipesan Diterima Baik Buruk
20 BUKU TEKS ILMU PENGETAHUAN ALAM SMA/SMK KELAS X 154 154 154 0
Kemdikbud RI
Kode: KKIPA
21 BUKU TEKS KURIKULUM MERDEKA MATEMATIKA SMA/SMK KELAS X 290 290 290 0
Kemdikbud Ri
Kode: KKMT

Berita Acara Serah Terima ini berfungsi sebagai bukti serah terima hasil pekerjaan kepada PIHAK KEDUA, untuk selanjutnya dicatat pada buku
penerimaan barang sekolah.
Demikian Berita Acara Serah Terima ini dibuat dengan sebenarnya untuk dipergunakan sebagaimana seharusnya.




Daftar Lampiran

- Bukti foto barang sesuai

@gjlrgg-baookhouse@-ld

Dokumen ini diunduh melalui https://siplah.eurekabookhouse.co.id/api/order-doc/bast/296083
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